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Łódź, 22.11.2024r.
MODYFIKACJA SWZ w zakresie załącznika nr 2A – parametry techniczne 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawa stentgraftów aortalnych-  nr  sprawy: 24/D/24.
W związku z zaistniałą omyłką pisarską Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , modyfikuje SWZ w zakresie załącznika nr 2A – parametry techniczne tj. Pakiet nr 2 pkt 17.
Przed zmianą:

	Nr pakietu 
	L.p.
	Parametry techniczne oferowanego sprzętu 
	Parametry konieczne do spełnienia 
	Parametry oceniane 
	Parametry  konieczne  - spełnia /            nie spełnia 
	Parametry oceniane Tak/Nie,  Tak - 1 pkt,   Nie -  0pkt 
	W przypadku złożenia oferty na  dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź

	PAKIET 2 
	 
	Stentgraft aortalny do tętniaka aorty brzusznej z systemem podnerkowym pokryty  PTFE
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 Przeznaczony dla pacjentów z dłuższym odcinkiem podnerkowym tętniaka, tętniakami przechodzącymi na tt.biodrowe, umożliwiający założenie protezy przez preparowanie tylko jednej pachwiny i nakłucie drugiej z możliwością ponownego złożenia i ponownej zmiany położenia części proksymalnej.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	17. 
	w przypadkach pilnych dostarczanie standardowej protezy do 12 godzin, w planowych do 48 godzin
	K
	 
	 
	 
	 


Po zmianie: 

	Nr pakietu 
	L.p.
	Parametry techniczne oferowanego sprzętu 
	Parametry konieczne do spełnienia 
	Parametry oceniane 
	Parametry  konieczne  - spełnia /            nie spełnia 
	Parametry oceniane Tak/Nie,  Tak - 1 pkt,   Nie -  0pkt 
	W przypadku złożenia oferty na  dopuszczony parametr należy wpisać pytanie i odpowiedź

	PAKIET 2 
	 
	Stentgraft aortalny do tętniaka aorty brzusznej z systemem podnerkowym pokryty  PTFE
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 Przeznaczony dla pacjentów z dłuższym odcinkiem podnerkowym tętniaka, tętniakami przechodzącymi na tt.biodrowe, umożliwiający założenie protezy przez preparowanie tylko jednej pachwiny i nakłucie drugiej z możliwością ponownego złożenia i ponownej zmiany położenia części proksymalnej.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	17. 
	w przypadkach pilnych dostarczanie standardowej protezy do 12 godzin, w planowych do 48 godzin
	 
	1
	
	 
	 


W związku z powyższym sprostowaniu ulegają również wyjaśnienia treści SWZ 2 z dnia 21.11.2024 r. pytanie nr 1.

1. Przed zmianą: 

2. W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 20.11.2024r., proszę o doprecyzowanie odpowiedzi dotyczącej zapytania do Pakietu nr 2: "Czy z uwagi na fakt, że magazyn Wykonawcy znajduje się zagranicą, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w przypadkach pilnych do 24 godzin ?".
Państwa odpowiedź brzmi "Jest to parametr punktowany, nie wymaga zadawania pytania...".
Zgodnie z punktem 17 Załącznika nr 2a - "dostawa w przypadkach pilnych do 12 godzin" jest parametrem koniecznym do spełnienia (litera K znajdująca się w kolumnie D). Prosimy zatem o wyjaśnienie, czy jest to parametr konieczny czy nie i czy Zamawiający dopuszcza dostawę w przypadkach pilnych do 24 godzin.

Odpowiedź: Jest to parametr konieczny, Zamawiający nie dopuszcza dostawy w pilnych przypadkach do 24 godzin. 

W związku z powyższym Zamawiający informuje o sprostowaniu do pytania i odpowiedzi nr 1 z dnia 20.11.2024 r..  

Po zmianie: 

1. W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 20.11.2024r., proszę o doprecyzowanie odpowiedzi dotyczącej zapytania do Pakietu nr 2: "Czy z uwagi na fakt, że magazyn Wykonawcy znajduje się zagranicą, Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę w przypadkach pilnych do 24 godzin ?".
Państwa odpowiedź brzmi "Jest to parametr punktowany, nie wymaga zadawania pytania...".
Zgodnie z punktem 17 Załącznika nr 2a - "dostawa w przypadkach pilnych do 12 godzin" jest parametrem koniecznym do spełnienia (litera K znajdująca się w kolumnie D). Prosimy zatem o wyjaśnienie, czy jest to parametr konieczny czy nie i czy Zamawiający dopuszcza dostawę w przypadkach pilnych do 24 godzin.

Odpowiedź: Jest to parametr punktowany, nie wymaga zadawania pytania. Oferta zostanie rozpatrzona. Wykonawca nie zostanie dyskwalifikowany z postępowania.

Zamawiający informuje, iż: 
a) pozostałe zapisy w SWZ pozostają bez zmian,

b) wszystkie zmiany dokumentacji należy uwzględnić przy składaniu oferty, 

c) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
Zamawiający
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